Paris. j>ertinet, propriam capellam, uhi divina celebrentur officia, hahere possint.

1248, Novembris 24, Lugduni.

Innocentius episcopus servus servoruin Dci vcnerabili fratri episcopo Parisiensi

salutein et apostolicam benedictionem. Ex parte dilecti filii cancellarii Parisiensis, cui

custodia Pauperum scolarium Parisiensium, qui dicuntur Boni pueri, est cominissa, fuit

nobis huiniliter supplicatum, ut habendi in eorum doino capellam et divina ibidem ofRcia

celebrandi parrochialis ecclesie jure salvo eis licentiam concedere curaremus. Volentes

igitur tibi, qui loci diocesanus existis, in hoc parte defferre, fraternitati tue per apostolica

scripta mandanius, quatinus eisdem postulala concedas sine juris prejudicio alieni si

videris expedire. Dat. Lugduni viij kal. Decembris, ponlificatus nostri anno sexto.

Magn. Chart. ecclesiae Paris, iii .\rch. nat. Paris. LL. 18.3, fol. 330. — Bulacus, III, 217.

185. Iniiocentius IV permittil ut clerici studentes theologiae in scholis fratrum Minorum proiinciae Bononiensis

quoad perceptionem beneficiorum illa indulgentia, qua studenlcs Parisiis in eadem facultate, gaudeant.

1249, Marfii 26, Lugduni.

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilecto filio fratri Rufino ininistro ria-

Iruin Minorum Bononiensium salutem et apostolicam benedictionem. Tuis devotis suppli-

cationibus inclinati universis clericis intrantibus scolas fratrum administrationis tue pro.

audienda theologica facultate auctoritate presentium indulgemus, ut quoad perceptionein

beneficiorum suorum illa indulgentia gaudeant, qiiain studentes in eadem facultate Pari-

sius habere noscuntur. Nulli ergo, etc, nostre concessionis, etc. Si quis autein, etc. Dat.

Lugduni vij kaL Aprilis, pontificatus nostri anno sexto.

Originale in Arcli. di stato di Bologna, Arcb. degli Enti aiitonomi, moiiastcro di S. Francesco, Bollc, busta 351/5094,

n" 8. Dccst sigilliiin. — Sburalea, Bull. Francisc, I, 529, n» 300.

186. Statutum cap. generalis Ord. Praed. suh mag. Johanne Teutonico Treviris celebrati, ne studentes Parisios

missi debita contraliant.

1249, medio Maio, Treviris.

Studentes missi Parisius vel ad alia solempnia studia nuUa contrahant debita, nisi

concessionem habeant a suis provincialibus per patentes litteras sibi factam. Sed nec alii

fratres debita contrahant, nisi de speciali et expressa licentia prefatorurii suoruin.

Mss. Rom, el Rutencns. capp. general. Ord. Praed. ad ipsuin ordinem pcrtinenles. — Murtene. Thes. nov. anecd., IV,

1695, n° 2'i.
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18/ . Jtiramenta eligentium rectorem et recloris intrantis electionem.